ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :       559     /GDĐT-VP
 (
V/v Phát
hành
hồ sơ ĐKDT THPT
Quốc gia và xét tuyển vào các
Trường ĐH-CĐ năm 2017
)

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28  tháng   02   năm 2017

                                              Kính gởi:
                - Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;
  - Giám đốc Trung tâm Giáo dục Thường xuyên;
Nhằm phục vụ và chuẩn bị tốt cho kì thi trung học phổ thông (THPT) Quốc gia, giúp học sinh và giáo viên có hồ sơ đăng ký dự tuyển vào các trường Đại học- Cao đẳng (ĐH – CĐ) năm học 2017-2018, công ty CP DVXBGD Gia Định đã xuất bản các loại hồ sơ-phiếu đăng ký dự thi, phiếu đăng ký xét tuyển theo mẫu của Bộ Giáo dục và Đào tạo năm 2017 bao gồm:
1/ Phiếu đăng ký tham dự kì thi THPT Quốc gia năm 2017
(gồm 2 phiếu đăng kí và hướng dẫn có kèm thêm phiếu đăng ký xét công nhận tốt nghiệp THPT )
2/ Hồ sơ Học sinh-sinh viên năm 2017
Để kịp thời có đủ hồ sơ đăng kí, đề nghị Hiệu trưởng các trường THPT, Giám đốc Trung tâm GDTX nhanh chóng phổ biến đến cán bộ quản lí, giáo viên, học sinh và phụ huynh học sinh đăng kí mua. Các đơn vị tổng hợp số lượng và gởi về Sở Giáo dục và Đào tạo.
Nơi nhận đăng ký:
- Bà Đào Mỹ Ngọc Trân (nhân viên Thư viện-Văn phòng Sở),
       ĐT: 01228886911- (08) 38.242133, email: dmntran.sgddt@tphcm.gov.vn
· Bà Phạm Thị Kim Oanh – Trung tâm Thông tin và Chương trình Giáo dục – Sở Giáo dục và Đào tạo. ĐT: 0918089332 – (08)38.229360,
Email: ptkoanh.sgddt@ tphcm.gov.vn
Thời hạn đăng ký: trước ngày 10  tháng 3 năm 2017
Lưu ý: Công ty CP DVXBGD Gia Định giao hồ sơ về trường (Chậm nhất là ngày 27/3/2017) theo số lượng đã đăng kí. Các đơn vị thanh toán cho công ty khi nhận hàng .
TL.GIÁM ĐỐC
     CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;
- Gíam đốc (để b/c)								(Đã ký)
- Phòng GD Trung học, P.GDCN-ĐH (để phối hợp)
- Lưu :VT, TTTT&CTGD, TV(T)
								    Đỗ Minh Hoàng

PHIẾU ĐĂNG KÝ MUA TÀI LIỆU TUYỂN SINH NĂM 2017
(Kèm theo CV số:                ngày        /    /2017)

· Đơn vị đặt hàng:……………………………………………………………
· Địa chỉ đơn vị:………………………………Điện thoại/Fax:………………
· Mã số thuế:…………………………………………………………………
· Họ tên người giao dịch:…………………Điện thoại DĐ:……………………
· Email:…………………………………………………………………………

	STT
	Tên tài liệu
	ĐVT
	Giá dự kiến
(đồng)
	Số lượng

	1.
	Phiếu đăng ký tham dự kì thi THPT Quốc gia năm 2017
(2 phiếu và hướng dẫn)

	Bản
	3.000

	2.
	Hồ sơ Học sinh-sinh viên năm 2017

	Bản
	4.000

………………, ngày…………tháng……..năm 2017
                                                 Đơn vị đặt hàng
                                                ( Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)